Johannes Meelman domum aream et ortum quondam Nijcholai Leijdecker sitos in Busco in vico Hijntamensi supra Dijesam ibidem decurrentem inter eundem Dijesam ex uno et inter ortum dicti Johannis ex alio cum jure eundi et redeundi in quadam via tendente ibidem a vico Hijntamensi predicta ad domum aream et ortum predictos hereditarie vendidit magistro Gerardo de Hedel #simul# cum ?omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis hereditario censu IIII<sup>or</sup> librarum #monete# quem dictus Johannes Willelmo filio dicti quondam Nijcholai ex premissis promiserat in litteris scabinorum ut dicebat. Testes W Tielken et Dijnter datum ?supra.

BP 1176 f 090r 02 ±do 22-09-1379.

Lambertus van Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus de Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 090r 03 ±do 22-09-1379.

Laurencius Gruijter van Ghestel beloofde aan Johannes van Bladel 41 mud rogge, Bossche maat, na maning in Den Bosch voor de deur van voornoemde Johannes te leveren.

Laurencius Gruijter de Ghestel promisit Johanni de Bladel XLI modios (dg: sil) bone siliginis mesure #de Busco# ad monitionem persolvendos et in Busco anta januam dicti Johannis (dg: p) tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 090r 04 ±do 22-09-1379.

Jacobus zv Henricus van Nuijs beloofde aan broeder Rodolphus Roesmont kloosterling etc een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Jacobus filius (dg: quondam) Henrici de Nuijs promisit super habita et habenda se daturum et soluturum fratri Rodolpho Roesmont conventuali etc vitalem pensionem duorum modiorum mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicti fratris Rodolphi et non ultra purificatione ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

---

<sup>43</sup> Zie ← BP 1175 f 196r 07 ±wo 01-08-1369, waarschijnlijk uitgifte van dit huis, erf en tuin.

BP 1176 f 090r 05 tdo 22-09-1379.

Henricus van Bruggen van Helvoer droeg over aan Walterus van den Nuwenhuze  $\frac{1}{4}$  deel in een akker en aangelegen beemd, in Helvoirt, tegenover het woonhuis van wijlen Nijcholaus Roeloefs soen, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en kvw Arnoldus gnd Hadewigen soen anderzijds, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel richting erfgoed van voornoemde kvw Arnoldus Hadewigen soen, belast met 6 penning, geld waarmee aan het klooster van Sint-Truiden in Leuven betaald moet worden.

Solvit.

Henricus (dg: filius) #de# Bruggen de (dg: Helmont) #Helvoer# quartam partem ad se spectantem in quodam agro et prato ei adiacente sitis in parochia de Helvoert in opposito domus habitationis quondam Nijcholai Roeloefs soen inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Hade- (dg: s) -wigen soen ex alio scilicet illam quartam partem que sita versus hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi Hadewigen soen ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Waltero van den Nuwenhuze promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ..) sex denariis in tali monete in quali conventui (dg: sancte) sancte Gertrudis Lovaninensis exinde solvendis ex dicta quarta parte. Testes datum supra.